
Rámcová kupní smlouva
uzavřená mezi prodávajícím a kupujícím ve smyslu ustanovení § 2079 a násl.  

z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

I. Smluvní strany

Prodávající: Canis Safety a.s.,
Sídlo: Poděbradská 260/59, 198 00 Praha 9
IČ: 26816121
DIČ: CZ2681612
zastoupená Ing. Leonardem Mynářem, generálním ředitelem, na základě plné moci
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 20708
provozovna Brno: Vídeňská 255/106c, 619 00 Brno
kontaktní osoba: 

dále jen prodávající

a

Kupující: Střední škola technická a ekonomická Brno, Olomoucká, 
příspěvková organizace

Sídlo: Olomoucká 1140/61, 627 00 Brno
IČ: 00226475
DIČ: CZ00226475 
bankovní spojení: 
zastoupená Ing. Lubomírem Štefkou, ředitelem školy
zapsaná v rejstříku škol a školských zařízení MŠMT ČR
kontaktní osoba 
petr.kuba@sstebrno.cz
dále jen kupující

uzavřeli tuto rámcovou kupní smlouvu
2.

Předmět smlouvy

1. Předmětem  této  rámcové  kupní  smlouvy  je  úprava  vzájemných  práv  a  povinností  při
dodávkách  ochranných  pracovních  pomůcek  (dále  jen  zboží),  jejichž  specifikace  a
sortiment  jsou  uvedeny  v ceníku,  který  jako  Příloha  č.  1  tvoří  nedílnou  součást  této
smlouvy, a to za podmínek upravených v této rámcové smlouvě.

Předmětem dodávky jsou osobní ochranné pracovní prostředky (dále jen zboží) na základě
výběrového řízení pro školní rok 2019/2017  v celkové výši:

230.933,70 Kč bez DPH
              48.496,08 Kč DPH 21%

279.429,78 Kč s DPH

Specifikace dodávky dle druhů zboží a cen je uvedena v Příloze č.1.

2. Kupující souhlasí s nákupem zboží dle Přílohy č.1 a prodávající se zavazuje prodávat toto
zboží za stanovené ceny a podmínek tak, aby objednávky byly vyřízeny v dohodnutých
termínech  za předpokladu správně a včas provedené objednávky.

1



3.
Objednávka

1. Kupující bude objednávat zboží na základě Přílohy č.1, která je součástí smlouvy. 

2.    Zboží bude dodáno v termínu do 23. 08. 2019.   

4.
Doba, místo plnění a dodací podmínky

1. Místo plnění: Areál SŠTE Brno, Olomoucká 61, 627 00 Brno

2. Množství: bude specifikováno do 19. 07.2019.

3. Přejímka: v místě dodání za účasti kupujícího. 

5.
Balení a značení

1. Zboží bude uloženo v obalech  chránících je před případným poškozením nebo zničením.

2. Každé  jednotlivé  balení  musí  mít  označení  materiálu,  možnosti  jeho  čištění,  velikosti,
použití a jeho skladovací podmínky.

6.
Cenové a platební podmínky

1. Cena je sjednána mezi oběma stranami pro celý rok 2019. Cena zahrnuje veškeré náklady
na  balení,  značení,  dopravu  do  místa  plnění  a  všechny  ostatní  náklady  a  výdaje
s dodávkami souvisejícími.

2. Platby  za  dodávky  zboží  budou  prováděny  proti  daňovým  dokladům  ve  prospěch
prodávajícího. Jsou splatné v termínech dohodnutých mezi kupujícím a prodávajícím, tj. do
14 dnů od data uskutečnění zdanitelného plnění.
 

3. Jestliže kupující neuhradí platbu ve výše uvedené lhůtě, má prodávající nárok vymáhat
k opožděné platbě úrok z prodlení ve výši 0,01 % z ceny dodávky denně, a to ode dne
vypršení data splatnosti.

7.
Odpovědnost za vady

1. Pokud  zboží  nesplňuje  požadovaná  kritéria,  musí  prodávající  vadné  zboží  nahradit.
Kupující  prověří  dodávané  zboží  zejména  s ohledem  na  množství  a  zjevné  vady  či
poškození  a  písemně  bude  reklamovat  u  prodávajícího  případné  zjištěné  vady  a
nedostatky. Při přejímce zboží budou neprodleně reklamovány zjevné vady dodávky. 

2. Jakékoliv skryté vady je povinen kupující po zjištění neprodleně písemně reklamovat. 

3. Všechno vadné zboží i se skrytými vadami, bude uloženo na vhodném místě u kupujícího,
aby je mohl zkontrolovat zástupce prodávajícího při řešení reklamace, kterou je povinen
prodávající prověřit do 3 pracovních dnů, pokud se nedohodnou strany jinak. Vadné zboží
bude odvezeno prodávajícím na jeho náklady. 

2



4. Za  oprávněně  reklamovanou  dodávku  nahradí  prodávající  kupujícímu  nové  zboží  na
náklady prodávajícího do 3 pracovních dnů. Pokud kupující již nebude požadovat náhradní
plnění  dodávky,  je  prodávající  povinen  vystavit  za  reklamovanou  dodávku  dobropis
v hodnotě vadné dodávky. 

5. Záruční lhůta na zboží začíná běžet dnem dodání a trvá 24 měsíců. Jakákoli reklamace na
vady zboží musí být uplatněna v době záruční lhůty.  

6. Prodávající vymění velikosti zboží do 2 (dvou) dnů od vrácení původní velikosti kupujícím.

8.
Trvání smlouvy

1. Tato  smlouva  nabývá  platnosti  dnem podpisu  obou  smluvních stran  a  účinnosti  dnem
zveřejnění v registru smluv a sjednává se na dobu určitou do 31. 12. 2019.

2. Obě strany mají právo ukončit tuto smlouvu odstoupením v případě podstatného porušení
smlouvy, za něž je považováno: 

- jestliže, kterákoli ze stran neuhradí jakékoli platby vyplývající z této smlouvy ani 15 dnů
po jejich lhůtě splatnosti, 

- jestliže na kteroukoli ze stran bude prohlášen konkurz, podlehne likvidaci nebo přestane
působit na trhu. 

- jestliže prodávající  porušuje svoji  povinnost  dodat včas a řádně dodávky v souladu s
touto smlouvou, či porušuje svoje povinnosti vyplývající z reklamace předmětu plnění.

9.
Oznámení

1. Jakákoli  oznámení  vydaná  v souladu  s touto  smlouvou  musejí  být  učiněna  písemnou
formou a dodána příslušné straně nebo zaslána doporučenou poštou nebo e-mailem na
adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy.  

10.
Závěrečná ustanovení 

1. Prodávající prohlašuje, že dodávané zboží není v rozporu s platnými právními předpisy a
nepředstavuje žádné známé zdravotní riziko a splňuje prohlášení o shodě dle § 13 zák. č.
22/1997  Sb.  o  technických  požadavcích  na  výrobky  a  o  změně  a  doplnění  některých
zákonů a dle § 10 nařízení vlády č. 172/1997 Sb., kterým se stanoví technické požadavky
na OOPP. 

Výrobky, na které nebude vydáno prohlášení, nemohou být předmětem dodávky. 

2. Obsah smlouvy se řídí zákonem č. 82/2012 Sb., občanský zákoník.

3. Smluvní  strany  souhlasí  se  zveřejněním  smlouvy  na  Protikorupčním  portálu
Jihomoravského kraje.

4. Tato smlouva byla sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
po jednom vyhotovení. Jakákoli změna této smlouvy může být provedena pouze formou pí-
semného dodatku ke smlouvě podepsaného oběma smluvními stranami.

3



5. Smluvní  strany  prohlašují,  že  si  smlouvu  přečetly,  souhlasí  s ní  v celém  rozsahu,  tato
smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vůle je srozumitelná, a není ani pro jednu ze
stran  nápadně  nevýhodná,  nebyla  uzavřena  v tísni,  či  omylu.  Na  důkaz  svých  tvrzení
připojují smluvní strany své podpisy.

V Praze dne V Brně dne 18.07.2019

……………………………     ………………………….

Ing. Leonard Mynář Ing. Lubomír Štefka

generální ředitel ředitel školy

prodávající kupující

 

                                      

                       
                            

4


	Rámcová kupní smlouva
	2.
	Předmět smlouvy


